
附件3
嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學
校長候選人連署推薦表
	被推薦之校長候選人姓名
	現職
	電話
	同意欄
被推薦人簽章

	
	
	電話：公
宅
手機：
	

	一、連署推薦基本資料

	連署人代表姓名：
	電話：公
[bookmark: _GoBack]      宅
手機：

	地址：

	E-mail：

	連署人姓名
	現任教系所
或服務單位
	職稱
	聯絡地址
	電話
	簽名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	連署人姓名
	現任教系所
或服務單位
	職稱
	聯絡地址
	電話
	簽名

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	

	說明：
一、候選人須獲本校專任助理教授(含)以上教師合計5人以上連署推薦。
二、推薦時應先徵得被推薦人之同意始得推薦。
三、遴選委員會委員不得參加推薦人之連署。
四、每1推薦人以連署1名被推薦人為限。
五、本表若不敷使用請自行影印延伸接續。
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二、推薦理由附件3


	本校校長候選人除應符合教育人員任用條例規定校長應具之資格外，並應具備下列條件： 
一、秉持本校宗旨，並願落實本校教育理念。 
二、卓越之行政領導及溝通協調能力。 
三、對學術自由高度尊重。 
四、高尚之品德情操。 
五、超越政治黨派利益；已兼任政黨職務者，須書面承諾於應聘校長前放棄。 
六、具有中華民國國籍，在臺(曾)設有戶籍者。


連署人代表簽章：               註：本表如不敷使用請自行影印延伸接續。
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